Datum: 3. ¢ervna 2023

Poradatel: SB Dacic
Spoluprace: Bé&Zec Vysoliny
Reditel zavodu: Simurda Zdené&k
Traté: 13,5 km - Muzi, Juniofi - obratkova s velkym obratkovym okruhem - polni a lesni cesty (asfalt 14%)
9,7 km - Zeny, juniorky, muzi 70 - zkracena o obratkovy okruh.
4,3 km - Dorost, pfichozi - obratka na hlavni trati.
Miladez do 15 let - barevné odliSené okruhy po cestach zameckého parku.
Pocasi: Skoro jesno, teplota 26° C.
Pocet startujicich: 128 - muzi 59, Zeny 18, dorost 2, Zactvo 45, pfichozi 6

8. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2023
7. zavod soutéze - Jiho€esky bézecky pohar 2023

Po velmi dobrém ohlasu na pfemisténi zavodu do arealu mistniho zamku se tato varianta zopakovala

Dacicka 14
Vysledkova listina 29. ro¢niku
Vrchni rozhod¢i: Novak Bohumil

CasoméFié: Kugler Ivan

Ostatni rozhod¢i: Jungyvirt Jindfich, Rybova Alena
Vrchnik traté: Suler Vaclav, Jindra Vitézslav

Vysledky: Novak Bohumil

Priibéh zameckym parkem prodlouzil trat hlavniho zavosdu a 300 m.

Aktualizace 8.6.2023
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Zavodnik

Hercog David

Farnik Tomas
Stejskal Ladislav
Pribyl Zdenék
Hercog Martin

Jarolim Michal
Vanék David
Stach Michal
David Tomas
Smejkal Jaroslav
Bily Ondiej
Hasnik Petr
Stoupenec Lukas
Svoboda Norbert
Sabatka David

Brychta Jifi
Nevoral Jifi
Kovafr Jan

Mika Petr

Vacek Jaroslav
Libansky Vratislav
Prasek Jan
Bratrsovsky Libor
Travnik Zdenék
Marek Milos
Pavlicek Karel
Sery Drahoslav
Meisl Jan

Suhaj Bohumil

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2004

Jindfichlv Hradec

A20 - Muzi 20 - 29 let

1997
2001
1998
1996

Bechyné Salomon team
Ceské Budéjovice SK 4 Dvory
Dacice Bizoni

JindfichGQv Hradec

A30 - Muzi 30 - 39 let

1989
1990
1985
1984
1989
1989
1989
1988
1989
1985

Tabor

Jihlava Korela Sports team
Jindfichdv Hradec

Ceské Budéjovice

Zdirec (J1)

Dacice

Praha 7

Dacice

Praha - Veleslavin

Ostrava

B40 - Muzi 40 - 49 let

1974
1983
1980
1974
1976
1977
1981
1976
1978
1982
1975
1978
1974
1981

Havlicklv Brod TJ Jiskra
Nova Veelnice Zdarsky postrach
Cizova (PI1)

Jihlava

Kfemze (CB)

Havli¢kdv Brod TJ Jiskra
Havlicklv Brod TJ Jiskra
Polna

Jihlava HAS

Pelhfimov

Trest

Jamné (JI)

C. Budéjovice Jihoéesky kl. Maraton

Dacice

Vykon

1:08:11

48:33
58:42
1:00:02
1:10:51

49:35
50:04
53:12
57:02
57:03
57:07
57:15
1:03:31
1:04:01
1:05:05

51:56
52:29
54:18
54:56
55:34
56:08
57:33
58:21
58:45
59:18
1:00:17
1:02:54
1:03:38
1:03:47

Body

13,5 km
10,000

10,000
7,909
7,635
5,407

9,787
9,688
9,042
8,253
8,249
8,235
8,208
6,917
6,814
6,595

10,000
9,894
9,544
9,422
9,300
9,191
8,918
8,764
8,687
8,582
8,392
7,888
7,747
7,718
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46

43
49
59
39

57
26
30

47
23
32
62
54
50

28
20

52
27

36
10

53

111
112
102

106
120
123
103
114

122
108
115
109

119
104
121
113
117
105
101
118
107

Parnicky Ferdinand
Stépan Rostislav
Zamazal Jakub
Chioupek Martin
Bohm Bohumir
Exner Jakub

Farnik Michal
Jic¢insky Petr
Svoboda Prokop
Kos Martin
Maly Milan
Stava Petr
Zvétina Miloslav
Simek Miroslav
Pinl Michal
Kuchynka Ivan

Grabmiiller lvo
Berky Jiri

Rokos lvan

Raftl Karel

Jamrik Mirek
Stoupenec Richard
Pilat Zdenék
Pospichal Jaromir
Hadrava Karel
Markalous Bohumil

Pelnaf Lam

Slama Jifi
Koukal Vladimir
Bumbalek Miroslav

Viskotova Alesja
Hruba Karolina
Farnikova Karolina
Cermakova Denisa
Krenkova Vendula

Jakubickova Hanka
Dvordakova Marcela
Lojkova Sona
Hejcova Dagmar

Sochorova Véra
Vogelova Alena
Uhlifova Miroslava
Ji¢inska Lenka
Hubocka lva
Vorlova Dana
Klikova Zdenka
Adamova Katefina
Meisl Petra

1980 Jihlava

1975 Klatovec (JI) Hofr team

1983 Dacice

1980 Dacice

1975 Dacice TJ Centropen

1983 Jihlava Korela Sports team
B50 - Muzi 50 - 59 let

1967 Bechyné

1972 Moravské Budéjovice Orel

1973 Praha?7

1972 Trest

1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol

1967 lJihlava Tri Club

1973 Stonarov

1966 Ceské Budéjovice TC Dvorak

1968 Rudolfov (CB) Sokol

1966 Malikov (JH) Smiling Bikers
B60 - Muzi 60 - 69 let

1962 Prachatice

1962 Svétld nad Saz. AZ tym

1959 Trebon TJ Jiskra

1958 Lovétin (JH)

1957 RoZmberk

1962 Dacice TJ Centropen

1958 Ok¥isky Béhani

1959 Nizkov TJ Sokol

1956 lJihlava Atletika

1955 JindfichGv Hradec SKOK
D1 - Dorostenci 16 - 17 let mimo soutéz

2007 Praha
B70 - Muzi nad 70 let

1953 Jihlava BéZec Vysociny

1941 Starec (TR) TJ Sokol

1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
C20 - Zeny 20 - 34 let

1992 Velesin (CB)

1993 Ceské Budéjovice

2001 Bechyné

1990 Jihlava

1991 Dacice
C35 - Zeny 35 - 44 let

1986 Nova Bystfice

1983 Jindfich(v Hradec

1987 Dacice

1981 Jihlava
C45 - Zeny nad 45 let

1978 HavlickQv Brod TJ Jiskra

1973 Tabor Jihocesky kl. Maraton

1970 TaborTT

1974 Moravské Budéjovice Orel

1971 lJihlava

1962 Cesky Krumlov Orlando Bananas

1978 lJihlava

1971 lJihlava

1973 C. Budé&jovice Jiho¢esky kl. Maraton

1:05:13
1:07:43
1:07:57
1:17:16
1:19:34
NF

55:27
1:00:20
1:01:49
1:02:12
1:08:35
1:10:21
1:13:17
1:14:50
1:17:08
1:18:01

1:00:36
1:02:13
1:04:46
1:08:58
1:09:30
1:10:33
1:13:04
1:14:03
1:18:52
1:21:07

58:07

52:20
58:28
1:10:15

44:12
45:51
45:54
48:25
53:47

38:56
48:57
51:24
55:13

46:14
48:04
49:39
51:49
53:15
53:57
57:01
1:00:53
1:20:27

7,442
6,961
6,916
5,122
4,679

10,000
9,119
8,852
8,783
7,631
7,313
6,784
6,504
6,090
5,930

10,000
9,733
9,312
8,619
8,531
8,358
7,943
7,781
6,986
6,614

9,7 km
10,000
8,828
6,576

10,000
9,627
9,615
9,046
7,832

10,000
7,427
6,798
5,818

10,000
9,603
9,261
8,792
8,482
8,331
7,668
6,831
2,599
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248

249
244
247
246
245

156
159
161
167

163
165
170

158
169
168

166

160

162
164
151
153
155
157

216

208
212
203
211
209
210
213
201

202
206
214
207
204
215

Novakova Natalie
Vorel Jan

Grabmiilerova Sarka
Fucikova Petra
Stépanova Lucie
Hofbauerova Petra
Kudrnova Lucie

Trnka Krystof
Brychta Jan
Sery Tobias
Kfizek Jan

Zajicova Nina
Jindrakova Julie
Novakova Nela

Brychta Lukas
Koudelka Daniel
Kfizek Vaclav

Majer Vojtéch
Sera Dorota

Gulykasova Ema
Zajicova Viola
Nadvornikova Nelly
Dvorakova Andrea
Stoupencova Klara
Trnkova Agata

Ktizek Karel

Parnicky Matyas Ferdinand
Fucik Lukas

Stoupenec Michal
Kudrnova Karolina
Hofbauerova Sarka

Kudrna Adam

Hofbauerova Natalie

Meisl Gabriel

Dvordakova Vendula
Brychtova Apolena
Exnerova Markéta
Stérbova Gita
Pechova Amalie
Exnerova Karolina

D2 - Dorostenky 16 - 17 let

2007

Dacice

P1 - Pfichozi muzZi nad 18 let

1960

Cesky Krumlov Orlando Bananas

P2 - P¥ichozi Zeny nad 18 let

1969
1955
1983
1983
1987

Prachatice
Dacice Bilkov
HfriSice (JH)
Dacice Bilkov
Dacice Bilkov

Z1- Z4ci 14 - 15 let

2008
2009
2008
2008

Trest AC

Trest

Jamné (JI) TJ Sokol
Jihlava SKI team Vysocina

Z2 - Zdkyné 14 - 15 let

2008
2008
2008

Nova Bysttice TJ Jiskra
Slavonice
Dacice

Z31 - Zaci 12- 13 let

2011
2011
2010

Trest
Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava SKI team Vysocina

Z32 - Z4ci 10 - 11 let

2012

Dacice

Z41 - Zakyné 12 - 13 let

2011

Jamné (JI)

Z42 - 73kyné 10 - 11 let

2012
2013
2013
2012
2013
2012

Jindfich(v Hradec

Nova Bysttice TJ Jiskra
Jihlava Korela Sports team
Jindfichdv Hradec

Dacice

Trest

Z32 - Z4ci 10 - 11 let mimo soutéz

2013

Dacice

Z5 - Zaci 7 -9 let

2016
2014
2016
2016
2014
2014
2016
2016

Jihlava

Trebétice (JH)

Dacice

Dacice

Dacice

Dacice

Bilkov

C. Budéjovice Jihoéesky kl. Maraton

26 - Zakyné 7 - 9 let

2015
2014
2014
2014
2014
2016

Jindfich(v Hradec

Trest

Jihlava

Dacice

Jihlava Korela Sports team
Jihlava

26:24

27:25

21:54
25:39
25:51
26:23
26:24

5:20
5:28
5:34
5:57

5:29
5:45
6:25

5:43
6:05
6:10

6:40

7:07

6:04
6:12
6:47
7:00
7:05
8:25

2:44

3:16
3:17
3:19
3:27
3:30
3:31
3:42
3:54

2:31
2:35
2:36
2:57
2:59
3:20

4,3 km
10,000

1,75 km
10,000
9,750
9,562
8,844

10,000
9,514
8,298

10,000
9,359
9,213

8,338

8,269

10,000
9,780
8,819
8,462
8,324
6,126

675 m
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258
252
262
260
261
256
254

255
257
251
253

Trnka Sebestian
Smejkal Stépan
Fucik Radim
Koudelka Jonas
Koudelka Vit
Svoboda Eliot
Stoupenec Matéj

Réflova Ema
Prikrylova Thelma
Meisl Rafaela
Hejcova Zoe

27 - Chlapci 4 - 6 let
2017 Trest
2018 Zdirec (JI)
2018 trebetice
2017 Dacice
2019 Dacice
2019 Praha
2019 Dacice

28 - Divky 4 - 6 let

2017 Lovétin (JH)

2019 Praha

2020 C. Budé&jovice Jiho€esky kl. Maraton

2021 Jihlava

0:38
0:48
0:49
0:49
1:18
1:27
1:39

0:50
1:10
1:30
1:51

175 m



